様式１２－１(Form 12-1)
研　究　生　願　書
(Research student application form)
　　年　月　日
Date:
山　形　大　学　長　殿
To: The President of Yamagata University
氏名Your name (　　　　　　　　　　　　　　　)

研究生（　農学部　）として，下記のとおり研究したいので，許可願います。
[bookmark: _GoBack]I wish to enroll your undergraduate/graduate school as a research student for the below, and request permission to do so.
記

	（Name）
氏名

	(Gender)
性別

	(Date of   birth)
生年月日
	　年　　月　　日

	(Graduating school)
最終出身学校

	(Incumbent)現職

TEL : +

	(Present Address)
現住所
	〒
TEL : +

	(Guarantor)
保証人氏名
	Name:
Relationship:
	(Guarantor’s
Address)
保証人
現住所

TEL :  +
Fax:
Email:

	(Enrollment period)
在学期間
	年　月　日 ～     年　月  日まで
From:                To:

	(Research subject)
研究課題

	(Yamagata University Professor Responsible)
指導教員
	職名

	氏名

（注）１　（　）内には，研究生として入学を希望する学部名又は研究科名を記入してください。
２　研究課題については，指導教員の指導のもとに定めてください。
    Please specify your research themes according to the guidance of your supervisor at Yamagata University.
３　次の書類を添付してください。
①履歴書　②職業を有する者にあっては，その勤務する所属長の受講承諾書
③最終出身学校の卒業（修了）証明書及び成績証明書
４　最終出身学校の欄の「卒業」及び「修了」は，それぞれ見込みの者を含みます。
５　用紙は，Ａ４判縦長とする。